东阳市人民政府文件
东政发〔2022〕17号

东阳市人民政府关于公布实施
东阳市2022年度国有建设用地供应计划的通知

各镇、乡人民政府，各街道办事处，市府各部门：

为提高供地的科学性、针对性和合理性，更好地发挥土地

宏观调控作用，根据《国土资源部关于印发<国有建设用地供

应计划编制规范>（试行）的通知》（国土资发〔2010〕117 号）

的要求，经市政府研究，现将东阳市 2022 年度国有建设用地

供应计划予以公布实施。

附件：东阳市 2022 年度国有建设用地供应计划

东阳市人民政府

2022 年 4 月 27 日

（此件公开发布）

抄送：市委各部门，市人大办、政协办，人武部，法院，检察院，

各群众团体。

东阳市人民政府办公室 2022 年 4月 28 日印发